Zaleski w Piotrkowie,
I. Kotliński w Rawie,
I. Mikołajewski w Nowo-Radomsku,
G. Szamowski w Łodzi—Konstan-
[tynowska 5,

**Poleca: Superfosfaty, Zuzle fosforowe
Łowickie, Gips fosforowy Łowicki
i inne nawozy sztuczne.**
Na żądanie cenniki. (52—21)

**Rozkład letni pociągów na Sta-
cji Piotrków**

od dnia 6 (19) Maja 1900 roku.
Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 2 m. 57 w nocy kuryjer.
4 m. 32 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 27 rano pocztowy 6 m. 35 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 33 rano osobowy
3 m. 19 po poł. osobowy 11 m. 8 rano osobowy
5 m.